
赤壁市羊楼洞港小流域全域国土综合整治项目（EPC）(CBZX-202501GT-
508001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：CBZX-202501GT-508001001

赤壁市羊楼洞港小流域全域国土综合整治项目（EPC）于 2025年02月20日在咸宁
市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 2025年
02月20日至 2025年02月24日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果
予以公告：

中标人 中标价(元)
其
他

【联合体】湖北华祥路桥建设工程有限公司、赤壁市建筑勘
察设计院

78512558.54
00

/

需要说明的其他事项：/

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法
违规行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

1、招标人:赤壁市国土整治局

地址:赤壁市瑞通大道198号

联系人:陈世水

电话:无

2、代理机构:赤壁市长信招标代理有限责任公司

地址:河北大道207号

联系人:卢剑平

电话:19807155352

3、公共资源交易综合监督机构:赤壁市政务服务和大数据管理局

地址:赤壁市平安路9号

联系人:朱琪

电话（传真）:0715-5330316

招标人/招标代理机构： 赤壁市长信招标代理有限责任公司

2025年2月25日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


